


Lampiran 01. Dokumentasi penelitian uji impact

Gambar 2. Proses pengeringan serat dan bentuk patahan



Lampiran 02. Tabel hasil uji impact dan grafik kekuatan impact

No. Fraksi Volume Komposit Serat Lontar — Epoxy
Spesimen 30% 40% 50%
Kekuatan Impak (J/mm?)
1 2,032 3,000 3,975
2 2,000 3,000 3,890
3 1,950 2,925 4,128
4 1,978 3,028 4,120
5 2,000 2,872 3,860
Rata-rata 1,992 2,965 3,995




Grafik Regresi Impact-Fraksi Volume
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